
DOTAZNÍK - POMOCNÉ SLUŽBY - ZAMĚSTNANCI

Ďakujeme za spoluprácu.

ÚKLID
STRAVOVÁNÍ 

ZAMĚSTNANCŮ

SPRÁVA A 

ÚDRŽBA 

BUDOV

SPRÁVA 

INFORMAČNÍCH 

TECHNOLÓGIÍ

DOPRAVA
BEZPEČNOSTNÍ 

SLUŽBY

1.

a) úplně spokojený(a) a a a a a a

b) spokojený(a) b b b b b b

c) spíše spokojený(á) než nespokojený(á) c c c c c c

d) spíše nespokojený(á) než spokojený(á) d d d d d d

e) nespokojený(á) e e e e e e

f) velmi nespokojený(á) f f f f f f

Vážený pane, vážená paní,

Dovolujeme si obrátit se na Vás s žádostí o vyplnění následujícího dotazníku. Informace poskytnuté vyplněním dotazníku budou využity jako podkaldy pro zpracování analytické 

části vědeckého projektu GACR projekt P403/10/1892: „Optimalisation of outsourcing in the public sector“ . Dotazník je anonymní. Údaje poskytnuté jednotlivými organizacemi 

budou zpracovány souhrnně. 

Jak jste spokojený(á) s kvalitou zabezpečení jednotlivých služeb ve Vaší 

organizaci? (Zaškrtněte prosím u každé služby, která je Vaší organizací 

poskytována.) 


